平成28年5月吉日
愛媛感染制御研究会　東予地方会
第2回「TDM研修会」のご案内
謹啓
　陽春の候、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、このたび下記の如く地方会として 第1回「TDM研修会」を開催する事となりました。
　今回は、共催企業提供の投与設計支援ソフト「TDM解析ソフト」の操作方法のレクチャーと、
講師によるケーススタディーを通じて、実践的な投与設計の為の技能習得を目的としております。
諸事ご多忙の折と存じますが、当日は共催企業提供「TDM解析ソフト」インストール済のPCを　ご持参の上、ご参加くださいますようお願い申し上げます。
なお、会場準備の都合上、事前申込み制とさせて頂きますので、参加ご希望の先生方は　　　　　5月31日（火）迄に　出欠の有無をe-mail(yakkyoku@saiseikaisaijo.jo)まで、
または裏面記載の「参加申込書」FAX（0897－55－6766）まで送信頂きますようお願い申し上げます。
謹白
記
日　時　：　平成28年6月7日（火）19:00～21:15
場　所　：　住友別子病院　多目的ホール
　　　　　　　　　　　新居浜市王子町3-1　TEL　0897-37-7129
【教育講演】　19：00～21：00
座長　　　	住友別子病院　　 薬剤部　主任　秋月　亮介　先生

『 抗菌薬の基本的な考え方とTDMへの応用 』
愛媛大学医学部附属病院　薬剤部 	准教授	　　田中　亮裕　先生
【報告書作成】　21：00～
＊ 愛媛県病院薬剤師会、愛媛県薬剤師会の非会員の先生方は、会費500円を当日申し受けます。
1. 愛媛県病院薬剤師会生涯研修1単位認定。
2.日本薬剤師研修センター生涯研修1単位申請中。
3. 日本病院薬剤師会感染制御専門・認定薬剤師の認定単位をご希望の先生方は、会費とは別に
研修費用として500円を当日申し受けます。
　（認定希望者は受付時に成果報告書の用紙を受け取って下さい。講習会開始後は交付できません。）
4. 日病薬病院薬学認定薬剤師制度研修会として、1単位「 Ⅳ-2　感染制御・管理 」を申請中。
＊ 2、3、4の内、1単位のみ取得できます。
以 上
共催：愛媛感染制御研究会　愛媛県病院薬剤師会

参加申込書
愛媛感染制御研究会　東予地方会　第1回TDM研修会　　平成27年6月7日（火）19:00～

ご施設名：
	参加予定者　　　　ご芳名

＊5月31日（火）迄に
e-mail(yakkyoku@saiseikaisaijo.jo)または FAX（0897－55－6766）まで送信願います。